Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. За високу професійну майстерність, добросовісне виконання службових обов’язків, забезпечення охорони прав і свобод людини та з нагоди 34-ї річниці Незалежності України нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області старшого лейтенанта поліції ********* ******* *********, інспектора відділу «Служба освітньої безпеки» Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області.

2. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток фізичної культури і спорту, примноження спортивної слави міста Кременчука та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області КЕЛЕМБЕТ Ганну Борисівну, тренера-викладача з плавання Комунального закладу фізичної культури і спорту «Кременчуцька міська комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
№ 1» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Заслуженого тренера України.

3. За високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків, працелюбність, відповідальність та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області МИЛЕНЬКОГО Володимира Васильовича, робітника з комплексного обслуговування адмінбудинку адміністративно-господарського відділу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
4. За бездоганну сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток нафтопереробної промисловості України та з нагоди 
Дня працівників нафтової, газової та нафтопереробної промисловості нагородити

 Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- МАКАРОВА Андрія Миколайовича, охоронника служби воєнізованої охорони управління безпеки Акціонерного товариства «Транснаціональна фінансово-промислова нафтова компанія «Укртатнафта»;

- МАТВЄЄНКА Олексія Васильовича, начальника цеху № 10 (контрольно-вимірювальних приладів та автоматики) Акціонерного товариства «Транснаціональна фінансово-промислова нафтова компанія «Укртатнафта»;

- СУХОРУК Анну Миколаївну, юрисконсульта сектору із претензійно-позовної роботи юридичного відділу Акціонерного товариства «Транснаціональна фінансово-промислова нафтова компанія «Укртатнафта»;

- ХАРЧЕНКА Едуарда Васильовича, начальника резервуарного парку дільниці № 6 виробництва № 4 (товарно-сировинне) Акціонерного товариства «Транснаціональна фінансово-промислова нафтова компанія «Укртатнафта».

5. За сумлінну працю, високий професіоналізм, значний особистий внесок у розвиток вітчизняного машинобудування в складний для країни час та 
з нагоди Дня машинобудівника нагородити: 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- КАЛІСТРАТОВУ Олену Андріївну, начальника бюро обліку розрахунків головної бухгалтерії Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- ЯСЬКО Євгенію Володимирівну, заступника начальника юридичного відділу Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;
Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- БАРАНИК Ольгу Петрівну, інженера-технолога 1 категорії технологічного управління Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- ГОРПИНЧЕНКА Володимира Івановича, слюсаря із складання металевих конструкцій 4 розряду складально-зварювального корпусу Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- ЗУБ Інну Миколаївну, кухаря 5 розряду комбінату громадського харчування Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- КАЛАШНИКА Сергія Михайловича, штампувальника (холодноштампувальні роботи) 3 розряду корпусу вантажного вагонобудування Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- КІСЕЛЬОВА Іллю В’ячеславовича, слюсаря з експлуатації та ремонту газового устаткування 6 розряду корпусу пасажирського вагонобудування Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- МАКАРОВУ Жанну Василівну, начальника бюро економічного аналізу, госпрозрахунку та методології планово-економічного відділу Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- МИРОНОВА Дмитра Валерійовича, старшого майстра механоскладального виробництва термічного цеху Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- НЕСТЕРЕНКО Віту Володимирівну, інженера з автоматизованих систем керування виробництвом 1 категорії управління комп’ютеризації та автоматизації виробництва Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- ПАЛІЄВЦЯ Ярослава Григоровича, начальника бюро інструментального забезпечення відділу підготовки виробництва та інструментального забезпечення Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- СЕРГІЄНКО Наталію Олексіївну, інженера з нормування трудових процесів 1 категорії півскатно-візкового цеху Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- СОРОКІНУ Надію Олександрівну, провідного бухгалтера бюро обліку запасів головної бухгалтерії Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- СТЕЦЕНКО Вікторію Вікторівну, майстра цеху складського господарства Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод»;

- ХОРЕНКО Любов Василівну, начальника відділу декларування Торгової фірми Публічного акціонерного товариства «Крюківський вагонобудівний завод».
6. За вагомий особистий внесок у соціальний та економічний розвиток Кременчуцької міської територіальної громади, створення нових робочих місць, наполегливість, активну громадянську позицію та з нагоди 
Дня підприємця нагородити

 Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- ФІЛОНЕНКО Антоніну Сергіївну, директора Товариства з обмеженою відповідальністю «АРМАДА ТРЕЙДІНГ ГРУП»;

- ШЕВЧЕНКО Антоніну Іванівну, керівника магазину «РОШЕН»;

- САФОНОВУ Галину Вікторівну, директора філії Товариства 
з обмеженою відповідальністю «ТС Плюс»;

- СОБКО Ольгу Сергіївну, фізичну особу-підприємця;

- ОКСАК Анастасію Олегівну, фізичну особу-підприємця;

- СТЕЦЕНКО Яну Миколаївну, фізичну особу-підприємця;

- МАЛУМЯНА Давида Альбертовича, фізичну особу-підприємця;

- ШАПОВАЛОВУ Анну Валеріїну, директора Товариства з обмеженою відповідальністю «Ранвей 2023»;

- УСТИМЕНКА Олексія Сергійовича, директора Приватного підприємства «Автостоп Опт Шина»;

- ЧИНЧИК Яну Вадимівну, фізичну особу-підприємця;

- КОМЛАЧА Сергія Григоровича, фізичну особу-підприємця;

- ФЕДОРЕНКА Іллю Володимировича, фізичну особу-підприємця;

- ЛЕВЦУН Аліну Леонідівну, фізичну особу-підприємця;

- ПРЯДКО Марину Геннадіївну, фізичну особу-підприємця;

- КОЛЧАНОВА Дмитра Сергійовича, фізичну особу-підприємця;

- КОРОБКО Дар’ю Валеріївну, фізичну особу-підприємця;

- СТЕПАНЕНКА Олександра Васильовича, засновника торгової марки «Свіжина»;
- ТАРОВИК Лесю Віталіївну, фізичну особу-підприємця;

- СНІТКА Петра Петровича, фізичну особу-підприємця.

7. За сумлінне ставлення до виконання посадових обов’язків, досягнення значних успіхів у службовій діяльності, високу професійну майстерність, підвищення авторитету служби та з нагоди Дня рятівника нагородити: 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- капітана служби цивільного захисту ******** ***** **************, головного інспектора відділу № 3 Кременчуцького районного управління цивільного захисту та превентивної діяльності Головного управління ДСНС України у Полтавській області;

- майора служби цивільного захисту ******** ****** ************, начальника 14 державної пожежно-рятувальної частини (м. Кременчук) 
2 державного пожежно-рятувального загону (м. Кременчук) Головного управління ДСНС України у Полтавській області;

- МАРКОБОГ Олену Вікторівну, завідувача відділення (головного бухгалтера) відділення економіки і фінансів 2 державного пожежно-рятувального загону (м. Кременчук) Головного управління ДСНС України 
у Полтавській області;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- головного майстер-сержанта служби цивільного захисту ******** 
**** **********, командира відділення 14 державної пожежно-рятувальної частини (м. Кременчук) 2 державного пожежно-рятувального загону 
(м. Кременчук) Головного управління ДСНС України у Полтавській області;

- сержанта служби цивільного захисту ****** ***** **********, оператора відділення оперативного зв’язку 2 державного пожежно-рятувального загону (м. Кременчук) Головного управління ДСНС України 
у Полтавській області.

8. За високу професійну майстерність, сумлінне виконання службових обов’язків, особисту мужність, віддану службу українському народу та з нагоди Дня рятівника нагородити: 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- сержанта служби цивільного захисту ****** ********** **************, пожежного – рятувальника 23 державної пожежно-рятувальної частини з охорони об’єктів 4 державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Полтавській області з охорони об’єктів;

- головного майстра – сержанта служби цивільного захисту ****** ********** ************, пожежного – рятувальника 23 державної пожежно-рятувальної частини з охорони об’єктів 4 державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Полтавській області з охорони об’єктів;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- сержанта служби цивільного захисту ********* ****** *********, пожежного-рятувальника 23 державної пожежно-рятувальної частини 
з охорони об’єктів 4 державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Полтавській області з охорони об’єктів;

- лейтенанта служби цивільного захисту ********** ****** **************, начальника караулу 22 державної пожежно-рятувальної частини з охорони об’єктів 4 державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Полтавській області з охорони об’єктів.

9. За високу соціальну відповідальність, небайдужість, сердечну доброту, постійну допомогу громадським організаціям осіб з інвалідністю, активну участь у заходах в сфері інклюзії нагородити: 

Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ДУДНІЧЕНКО Ольгу Володимирівну, волонтерку;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- ПОНОМАРЕНКО Лілію Володимирівну, тимчасово виконуючу обов’язки директора Товариства з обмеженою відповідальністю «ДомусАрт»;

- КУЩ Наталію Олексіївну, керівника гуртка з нетрадиційних технік малювання «Весела акварелька» Комунального закладу позашкільної освіти «Клуб юних моряків «Гардемарин».

10. За високу професійну майстерність, популяризацію читання, плідну роботу по вихованню інформаційної культури користувачів, активну участь 
у вихованні підростаючого покоління та з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек нагородити: 

Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ДРОЗД Надію Петрівну, завідувачку відділу нестаціонарного обслуговування та зберігання бібліотечних фондів Кременчуцької міської публічної бібліотеки Комунального закладу культури «Кременчуцька міська публічна бібліотека»;

Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області РИБКУ Олену Іванівну, завідувачку сектору Інтернет-центру відділу інформаційних технологій та електронних ресурсів Кременчуцької міської публічної бібліотеки Комунального закладу культури «Кременчуцька міська публічна бібліотека».

11. За творчі досягнення, активну концертну діяльність, популяризацію кращих зразків українського естрадного мистецтва та здобутий Диплом Першого ступеню за кращий вокал у інтернаціональному фестивалі «Хвиля ідей», м. Паралія Катеріні (Греція), нагородити

 Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- ГАМЗУ Дар’ю Антонівну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля»;

- КАЧАЛУ Євгенію Олександрівну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля».

12. За творчі досягнення, активну концертну діяльність, популяризацію кращих зразків українського естрадного мистецтва та участь у інтернаціональному фестивалі «Хвиля ідей», м. Паралія Катеріні (Греція), нагородити

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
- ДРЮКОВУ Камілу Миколаївну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля»;

- АНДРОНОВА В’ячеслава Ярославовича, учасника народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля»;

- ОСАДЧУК Софію Андріївну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля»;

- ШАПОВАЛ Соломію Олексіївну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури 
і дозвілля»;
- ХОРУЖУ Олесю Олександрівну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури 
і дозвілля»;

- НИТКУ Поліну Володимирівну, учасницю народного шоу-гурту «Молодість» Комунального закладу культури «Міський центр культури 
і дозвілля».

13. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, відповідальне ставлення та творчий підхід до виконання обов’язків, порядність та ініціативність у роботі, вагомий особистий внесок у зміцнення авторитету органів місцевого самоврядування, активну життєву позицію та з нагоди 
Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області БАБИЧЕВУ Надію Василівну, провідного спеціаліста відділу оперативного контролю за станом в місті виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
14. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 8
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 8

